โดยได้รับเงินคืนจากการเดินทางไปประชุมสภาคณาจารย์และพนักงานสัญจร ณ ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง หัวหิน       
จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ เป็นจ านวนเงิน ๑๐๐ บาท และจ่ายค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม ประชุมคณะกรรมการประเมิน
คัดเลือกโครงการเพชรเฟ่ืองฟ้าขจร เป็นจ านวนเงิน ๒,๓๒๗ บาท คงเหลือ ณ วันที่ ๑๐ สิงหาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน
๑๑,๑๔๐.๙๙ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทเก้าสิบเก้าสตางค์) 

ประเด็นน าเสนอสภาคณาจารย์และพนักงานเพ่ือทราบ สรุปรายรับ–รายจ่าย บัญชีสภาคณาจารย์
และพนักงาน เดือนสิงหาคม ๒๕๖๑ 

มติ  ที่ประชุมรับทราบ  

ระเบียบวาระท่ี ๒ เรื่องรับรองรายงานการประชุม 

สรุปเรื่อง ตามที่ มหาวิทยาลัยสวนดุสิต ได้ก าหนดให้มีการประชุมสภาคณาจารย์และพนักงาน ครั้งที่